
DIN 443 B, Verschlussdeckel, 50, ST, blank

Artikel-Nr.
10044350

Gewicht in kg
0,059

Zolltarifnummer
73269098

Material
Stahl

Güte
ST

Beschichtung
blank

Durchmesser
50 mm

Produktdetails

Form B, zum Eindrücken, blank, zylindrisch.

Material Stahl

Höhe h 15 mm

Norm DIN 443 B

Durchmesser 50 mm

Güte ST

Beschichtung blank

Außendurchmesser da 50 mm

Stärke s 1.6 mm

Anwendung
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Vor dem Einsetzen des Verschlußdeckels ist die Bohrung nötigenfalls mit Dichtmasse zu versehen.

Artikelvarianten

Beschichtung blank

Durchmesser (mm)

8 •

10 •

12 •

14 •

16 •

18 •

20 •

22 •

25 •

28 •

30 •

32 •

34 •

36 •

38 •

40 •

42 •

45 •

48 •

50 •

56 •

63 •
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